「公印省略」

                               令和６年５月９日

各高等学校長 殿

福岡県バレーボール協会

会 長  宮 内 秀 樹

令和 6年度

天皇杯・皇后杯全日本バレーボール選手権大会福岡県北部地区ラウンド

の開催について（通知）

標記のことについて、別紙要項のとおり開催しますので、ご連絡いたします。